

## **Årsrapport 2012**

### **Triple Enterprise ApS**

Carit Etlars Allé 21  
6700 Esbjerg

CVR nr. 30815904

### **Indsender:**

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

### **Dirigent**

Thomas Sørensen Hausted

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloak- og entreprenøropgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 94 t.kr. mod et underskud året før på -118 t.kr. Af selskabets balancesum på 165 t.kr. udgør egenkapitalen 73 t.kr. hvilket svarer til ca. 44%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, alternativt. at lukke selskabet.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>413.321</u>	<u>287.477</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-209.370	-354.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>-10.322</u>	<u>-19.726</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-219.692</u>	<u>-374.586</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-46.826</u>	<u>-46.800</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-46.826</u>	<u>-46.800</u>
Resultat før finansielle poster	146.803	-133.909
Andre finansielle indtægter	539	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.360</u>	<u>-26.491</u>
Ordinært resultat før skat	124.982	-160.400
Skat af årets resultat	<u>-31.370</u>	<u>42.696</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>93.612</u></b>	<b><u>-117.704</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>93.612</u>	<u>-117.704</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>93.612</u></b>	<b><u>-117.704</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.978	93.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.978</b>	<b>93.804</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita m.v.	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.978</b>	<b>123.804</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.378	152.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.717	107.808
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	2.000	2.096
Skatteaktiv	26.000	57.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>88.095</b>	<b>319.340</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	65
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>88.095</b>	<b>325.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>165.073</b>	<b>449.209</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-52.625	-146.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.375</b>	<b>-20.237</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	57.517	420.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.051	34.863
Anden gæld	3.193	12.274
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.937	2.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.698</b>	<b>469.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.698</b>	<b>469.446</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>165.073</b>	<b>449.209</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
4. Forhold i regnskabet

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	126.000	-146.237	-20.237
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>93.612</u>	<u>93.612</u>
<b>Saldo, ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>-52.625</u></b>	<b><u>73.375</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmiddel, på hvilke de månedlige ydelser udgør 3 t.kr. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 51 t.kr.

### 4. Forhold i regnskabet

Selskabets egenkapital udgør 73 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende, alternativt overvejer ledelsen at lukke selskabet. Det er ledelsens vurdering at den fremtidige drift vil bidrage positivt. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.